

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	36,660	200,000	7 332,00	6 598,80	733,20
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	30,000	50,000	1 500,00	680,00	820,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné preskúšania osvetľovacej sústavy	hod	18,000	16,000	288,00	0,00	288,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	1,980	2,000	3,96	3,96	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	2,880	2,000	5,76	5,76	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové a záhradné svietidlá nástenné, IP 44	ks	9,720	1,000	9,72	0,00	9,72
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 70022/3	ks	134,280	1,000	134,28	0,00	134,28
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelné zdroje LED žiarovka, 14W, E27,	ks	12,480	1,000	12,48	0,00	12,48
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové 150W, HPS, výložník D 60-70 mm, IP 65	ks	8,976	7,000	62,83	0,00	62,83
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovacie vedenie v zemi FeZn	m	1,020	10,000	10,20	0,00	10,20
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	m	1,800	10,000	18,00	0,00	18,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS,SR 03)	ks	3,000	1,000	3,00	0,00	3,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,480	1,000	0,48	0,00	0,48
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesné káble Kábel AYKY vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	0,900	135,000	121,50	121,50	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič závesný a samonosný NN, VN s Al jadrom NFA2X pre izolované vzdušné vedenie 2x 16	m	0,960	135,000	129,60	129,60	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	8,820	9,000	79,38	79,38	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka s hákom 250	ks	31,860	3,000	95,58	95,58	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves s hákom 892 568	ks	7,140	6,000	42,84	42,84	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka polokotevná nosná 136010	ks	10,680	9,000	96,12	96,12	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	5,640	152,000	857,28	857,28	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	ks	7,440	152,000	1 130,88	1 130,88	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočné spoje C svorkou do 70 mm2	ks	9,780	80,000	782,40	782,40	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA PREPICH.AES 10-95/10-95 -SL 11.118	ks	8,520	80,000	681,60	681,60	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	6,540	8,000	52,32	52,32	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	1,200	8,000	9,60	9,60	0,00

26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	4,140	1,000	4,14	4,14	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej skrine pilierovej vrátane osadenia v zemi	ks	268,140	1,000	268,14	268,14	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s výzborov podla výkresu	ks	540,000	1,000	540,00	540,00	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	36,000	1,000	36,00	36,00	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlomety LED na výložník alebo držiak, IP 67	ks	13,500	7,000	94,50	0,00	94,50
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflektor LED, 20W, 4500K, IP67, Ra75	ks	448,800	7,000	3 141,60	0,00	3 141,60
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety metalhalogénový reflektor 70, 150 W, IP 65	ks	6,780	7,000	47,46	0,00	47,46
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	33,900	6,000	203,40	0,00	203,40
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T-05 D zinkový	ks	84,600	6,000	507,60	0,00	507,60
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mont.stožiara(stĺpa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priameho na základovom ráme	ks	248,940	6,000	1 493,64	0,00	1 493,64
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar STO 60/70/3 D60	ks	502,560	6,000	3 015,36	0,00	3 015,36
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	34,320	116,000	3 981,12	2 262,00	1 719,12
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VBS 1 - 2m, na betónová stožiar	ks	162,180	17,000	2 757,06	2 757,06	0,00
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VBS 1 - 1m, na betónová stožiar	ks	57,780	21,000	1 213,38	1 213,38	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VBS 1 - 0,5m, na betónová stožiar	ks	27,720	78,000	2 162,16	2 162,16	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	17,160	111,000	1 904,76	1 904,76	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,840	2,000	43,68	43,68	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 80W, 4000K, 6985lm, IP67, Ra80,	ks	778,800	2,000	1 557,60	1 557,60	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,840	52,000	1 135,68	1 135,68	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 60W, 4000K, 4644lm, IP67, Ra80,	ks	646,800	52,000	33 633,60	33 633,60	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,840	62,000	1 354,08	1 354,08	0,00
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 25W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 2907lm, IP67, Ra80,	ks	514,800	62,000	31 917,60	31 917,60	0,00
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovacie vedenie v zemi FeZn	m	1,020	6,000	6,12	0,00	6,12
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	m	1,776	6,000	10,66	0,00	10,66
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS,SR 03)	ks	3,000	3,000	9,00	0,00	9,00
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,504	3,000	1,51	1,51	0,00

52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	ks	13,620	1,000	13,62	13,62	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,260	5,000	6,30	6,30	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x16	m	1,920	5,000	9,60	9,60	0,00
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie	ks	5,220	116,000	605,52	605,52	0,00
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica poistková plastová, IP54, EKM 2015 1NF-G-EE	ks	27,144	116,000	3 148,70	3 148,70	0,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar - páska BANDIMEX	ks	3,000	244,000	732,00	732,00	0,00
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka valcová CH10 2A gG	ks	0,588	116,000	68,21	68,21	0,00
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra a banský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CGLG 2x1.50	m	0,660	174,000	114,84	114,84	0,00
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	šnúra medená CGLG O 2x1,5	m	0,900	174,000	156,60	156,60	0,00
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	41,820	6,000	250,92	250,92	0,00
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	42,960	6,000	257,76	0,00	257,76
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón B-7,5, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	105,120	3,000	315,36	0,00	315,36
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	8,040	6,000	48,24	0,00	48,24
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 342,800	1,000	1 342,80	1 342,80	0,00
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,600	116,000	2 157,60	2 157,60	0,00
Celkom							113 727,73	100 765,72	12 962,01

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	100 765,72
NFP	95 727,43